
 
Wrocław, 16 lipca 2025 r.  

 

Studentki Politechniki Wrocławskiej na Uniwersjadzie.  

Będą walczyć o medale w łucznictwie i szermierce 

Łucja Wesołowska, studentka Wydziału Geoinżynierii, Górnictwa i Geologii, i Zofia Janelli 

z Wydziału Architektury, znalazły się w składzie Akademickiej Reprezentacji Polski na 

Letnią Uniwersjadę w niemieckim Rhine-Rhur (16-26 lipca). Nasz kraj będą 

reprezentować w łucznictwie i szermierce. 

 

Jako pierwsza, bo już w czwartek rano, o medale powalczy Zofia Janelli. Tego dnia 

nasza szpadzistka wystartuje w zawodach indywidualnych. Z kolei w niedzielę, 20 lipca, 

wystartuje w rywalizacji drużynowej. 

 

Do największych sukcesów szpadzistki z Politechniki Wrocławskiej należą: indywidualna 

wygrana na Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży i trzecia pozycja na Mistrzostwach 

Polski seniorów, a także drużynowo drugie miejsce na Mistrzostwach Europy juniorów w 

Poreču oraz trzecie miejsca na Mistrzostwa Europy kadetów w Foggi, Mistrzostwach 

Świata kadetów w Toruniu i Mistrzostwach Świata juniorów w Kairze. 

 

W 2023 roku wywalczyła drugie miejsce drużynowo na Mistrzostwach Europy 

Młodzieżowców w Budapeszcie, złoty medal na Akademickich Mistrzostwach Polski w 

Warszawie i pierwsze miejsce na Mistrzostwach Polski Młodzieżowców w Warszawie. 

 

W 2024 r. zwyciężyła w Akademickich Mistrzostwach Polski w szpadzie 2024. Była też 

mistrzynią Polski młodzieżowców oraz wicemistrzynią Polski młodzieżowców w drużynie. 

W drużynie zdobyła brązowe medale Mistrzostw Polski i Mistrzostw Europy 

Młodzieżowców. 

 

Z kolei Łucja Wesołowska na Uniwersjadzie zacznie swoją rywalizację 22 lipca. Wtedy 

wystartują zawody łucznicze. Walka o medale rozegra się 25 i 26 lipca. – Start w tej 

imprezie to było moje marzenie od momenty rozpoczęcia studiów na Politechnice 

Wrocławskiej – mówi Łucja Wesołowska. – Na pewno zrobię wszystko, by wypaść jak 

najlepiej. 

 

Łucja Wesołowska trenuje obecnie w klubie UKS Talent Wrocław. Jest multimedalistką 

mistrzostw Polski. Medale zarówno na imprezach juniorskich, jak i seniorskich, zdobywa 

nieprzerwanie od 8 lat. Jest też aktualną mistrzynią Polski studentek. W tym roku 

reprezentowała nasz kraj podczas seniorskich zawodów Pucharu Świata w Madrycie. 

 

–  Łucznictwo trenuję od 13 lat. Zapisałam się na zajęcia z łucznictwa i jednocześnie na 

naukę jazdy konnej, bo chciałam uprawiać oba sporty, z czasem zostały jednak tylko 

same łuki – mówi studentka W6. – Bardzo mnie to relaksuje i daje poczucie spełnienia, a 

jednocześnie otwiera przede mną możliwość podróżowania po świecie i integracji z 

różnymi ludźmi. 

 

Łucja studiuje obecnie na trzecim roku geoinformatyki na Wydziale Geoinżynierii, 

Górnictwa i Geologii.  

 

Uniwersjada w Rhine-Rhur rozpoczęła się 16 lipca. O medale powalczy 230-osobowa 

Akademicka Reprezentacja Polski. Zawody zakończą się 27 lipca. 

 

Komunikaty dla mediów można znaleźć na: https://wroclaw.tech/dla-mediow. 

https://wroclaw.tech/dla-mediow

